
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Żninie i ustalenia przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Miejskiej w Żninie i ustala się przedmiot ich działania: 

1. Komisji Rewizyjnej - kontrole działalności burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych gminy Żnin, kontrola wykonania budżetu. 

2. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - opiniowanie skierowanych przez Radę Miejską skarg na działania 
Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych, rozpatrywanie składanych przez obywateli wniosków, petycji. 

3. Komisji Budżetu i Gospodarki - sprawy budżetu, finansów, rozwoju gospodarczego, gospodarki 
nieruchomościami, wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną 
oraz gaz, odnawialnych źródeł energii. 

4. Komisji Porządku Publicznego i Spraw Samorządowych - sprawy porządku publicznego, organizacji 
ruchu drogowego i pieszego, targowisk i hal targowych, bezpieczeństwa mieszkańców, ochrony przeciwpożarowej 
i przeciwpowodziowej oraz innych zagrożeń zdrowia i życia mieszkańców, sprawy samorządowe związane 
z działalnością Rady Miejskiej, Burmistrza i jednostek organizacyjnych. 

5. Komisji Ochrony Środowiska - sprawy ochrony środowiska, przyrody oraz gospodarki wodnej, usuwania 
i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zieleni gminnej i zadrzewień, edukacja ekologiczna, propagowanie 
i opiniowanie działań proekologicznych. 

6. Komisji Polityki Społecznej - sprawy polityki społecznej w obszarach pomocy społecznej, polityki 
zatrudnienia, opieki nad niepełnosprawnymi, polityki mieszkaniowej, polityki prewencji i zwalczania patologii, 
polityki rodziny, polityki, ochrony zdrowia. 

7. Komisji Oświaty - sprawy oświaty i edukacji. 

8. Komisji Turystyki i Promocji Gminy - sprawy turystyki, rekreacji w tym terenów rekreacyjnych, promocji 
gminy. 

9. Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich - sprawy rolnictwa, gospodarki nieruchomościami 
wiejskimi, kanalizacji i wodociągów położonych na wsi, dróg gminnych oraz współpraca z organami sołectw. 

10. Komisji Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej - sprawy gospodarki nieruchomościami, 
zagospodarowanie przestrzenne, transport zbiorowy, drogi publiczne. 

11. Komisji Kultury i Sportu - sprawy kultury, w tym biblioteki gminnej i innych placówek upowszechniania 
kultury, kultury fizycznej i urządzeń sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Żninie w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych 
komisji Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Idzi Mądry 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13533A2B-6C7E-4BD0-A74A-E9010BF22711. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Miejska 
zobowiązana jest do określenia przedmiotu działania powołanych stałych Komisji Rady. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w tym przedmiocie jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13533A2B-6C7E-4BD0-A74A-E9010BF22711. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




